

İNGİLİZCE DERSİNE NASIL ÇALIŞILIR?



Rehberlik Servisi

NEDEN YABANCI DİL, NEDEN İNGİLİZCE?

Günümüzde iletişim ve ulaşım imkânlarının gelişmesiyle kişiler dünyanın en uzak noktasına kolaylıkla gidebilmekte ve buradaki farklı milliyetten insanlarla diyalog kurabilmektedirler. Böyle bir iletişimin mümkün olabilmesi için de yabancı dil gerekmektedir. Bu yabancı dil de İngilizcedir.

İnsan bilmediği şeyden korkar der eskiler. Bu nedenle İngilizce öğrenciler için her zaman bir muamma, bir karmaşa olmuştur. Bu önyargı ve korkuyu yıkmak haliyle pek kolay olmaz. Bir yabancı dil öğrencisi ilk başlarda temkinli yaklaşır, sonra bilmediği veya kavrayamadığı değişik cümle kalıpları yüzünden çaresizliğe düştüğünü zanneder. Öğrencinin bunu başarabileceğini hissetmesi için olabildiğince basit adımlarla başlamalıdır. Öğrencilerimiz İngilizce derslerini bir fazlalık olarak görmemeli ve ona ihtiyacı olduğunu hissetmelidir. En azından ileride faydalı olabileceği bilinmelidir.

İngilizceyi öğrenmek sistemli bir çalışmayı gerektirir ve bu çalışma ihmal edildiğinde ise elde edilen kazanımların kaybedilmesi maalesef kaçınılmazdır. İngilizce, günlük hayatta sürekli olarak kullanıldığında - ana dili İngilizce olan kişilerle konuşmak, İngilizce kitaplar okumak, İngilizce televizyon izlemek - canlı kalır. Ancak, böyle bir durum ülkemiz için söz konusu değildir.

“Günümüz dünyasında İngilizce yabancı dil olarak en çok konuşulan ve her alanda en çok kullanılan dildir. Bu nedenle İngilizce öğrenmek bir zorunluluk haline gelmiştir.”

ÖYLEYSE BÖYLE ÖĞRENİLMESİ CİDDİ BİR ÇABA GEREKTİREN FAKAT KOLAY UNUTULAN BİR ŞEYİ NASIL CANLI TUTABİLİRİZ?

- Kelimeleri sözlük kullanarak öğrenin: İngilizce dersine başlamadan önce mutlaka o ünite içerisindeki kelimelerin kendi başımıza sözlük kullanarak öğrenmeye çalışmalıyız. Öğrendiğimiz kelimeleri bir deftere not edip, bunları sık aralıklarla tekrar etmeliyiz. Tekrarı, arkadaşlarımızla birlikte yaparak oyun haline getirebiliriz.
- Soru çözümü için kelime bilgisi gerekiyor: Sınavlardaki (SBS) İngilizce sorularını incelediğimizde, soruların daha çok yorumlama, verilen metin ile resmi ilişkilendirme becerileri şeklinde olduğunu görüyoruz. Bu tür soruların çözümü için kelime bilgisine (vocabulary) daha çok ihtiyaç duyulur. Bu nedenle kelime haznemizi geniş tutmalıyız.
- Sürekli konuşulursa canlı kalır: Yabancı dil sistemli bir çalışma gerektirir. İngilizce öğrenmenin en önemli yolu, derslerde öğrendiklerinizi günlük hayatta kullanmak, sistemli çalışmak ve bunu devamlı hale getirmek, İngilizce kitaplar okumaktır diyebiliriz. İngilizce olarak seviyesi yaşınıza ve dil kullanma becerinize uygun hikâye kitapları okumalıyız. Bu hikaye kitapları aynı zamanda sizin okuma becerinizi de geliştirecektir.
- SBS' lerde çıkmış İngilizce sorularını çözmeye çalışın. Çözemediğiniz soruları ise okuldaki öğretmenlerinize danışınız.